



سطحی باعث آبگرفتگی شدن، مشغول به کار بود و ما می فهمیدیم کدوم پمپ‌ها از کار افتادن، اوضاع به این وخامت نمی‌رسید. توی همه جوانب همینه، ما باید به سمت دانش بنیان شدن بریم. اون هم دانش بنیان شدن واقعی. این هم به عنوان وظیفه به شهرداری‌ها. تا جلسه بعدی هم که قراره برگزار بشه، شهرداری‌ها، گزارش و اسناد استفاده‌شون از شرکت‌های دانش بنیان رو بیارن تا ببینیم برای برطرف کردن مشکلات شهرشون چطور این نیروهای نخبه رو به کارگیری کردن... مهندس خانجی بازهم گفت و تأکید کرد که اگر قرار است ما بودجه‌ای بدهیم به شهرداری‌ها بدهیم باید دانش بنیان خرج شود. حس خوردن آبلیمو توی گرمای اهواز را داشتم. آخر جلسه هم انگار خبری از ناهار نبود اما حس خوبی داشتم که به این همایش آمدم. هم با شرکت‌های دانش بنیان آشنا شدم؛ هم بالاخره دیدم مدیری به جای اینکه سفره‌ای پهن کند تا بودجه را به صورت سهمی عام بین گروه‌های سیاسی تقسیم کند، دارد اولتیماتوم می‌دهد که کار باید توسط نخبه‌های دانش بنیان انجام شود.



اگر همین آقای دیاحسین رو توی سیل ۹۹ مشغول به کار بود و ما می فهمیدیم کدوم پمپ‌ها از کار افتادن، اوضاع به این وخامت نمی‌رسید.

[۱] مهندس محمد خانجی؛ معاونت عمرانی استانداری خوزستان
 [۲] حتماً خواننده می‌گوید مرد مؤمن چرا فارسی کاتالوگ را نمی‌نویسی؟ باور کنید، من هم با سابقه ۳ سال تدریس ادبیات فارسی، ساعت ۶ صبح یادم می‌رود که ترجمه فارسی کاتالوگ می‌شود چه! آهان، ببخشید معرفی‌نامه. این ذهن ما هم می‌خواست با این اهت بیاییم، این پایین بعد یادش بیاید.

آنها را مدیریت و حفاظت می‌کنیم. قیمتش هم شاید باورتان نشود ولی در خارج از کشور حدود چهار میلیارد تومان هزینه شود، ما آن را با کمتر از صد میلیون تومان انجام داده‌ایم. و من بازهم ذهنم رفت توی صفحات خبر. عدم سنجش کیفیت آب و کمبود فشار آب شرب؛ پمپ‌های خاموش آب در بعضی نقاط سیل نود ونه. حمله سایبری به پمپ‌های سدها و... صحبت‌هایمان که تمام شد رفتم داخل سالن همایش. مهندس خانجی داشت سخنرانی می‌کرد؛ ما برای پیشرفت راهی نداریم جز اینکه از این شرکتی دانش بنیان استفاده کنیم. بیرون از سالن اجلاس شرکتی دانش بنیان هستن. من همین آقای دیاحسین رو از سیل ۹۹ می‌شناسم. حالا اون موقع اینجا خدمت شما نبودم اما اگر همین آقای دیاحسین رو توی سیل ۹۹ که آب‌های

۱- مهندس محمد خانجی؛ معاونت عمرانی استانداری خوزستان
 ۲- حتماً خواننده می‌گوید مرد مؤمن چرا فارسی کاتالوگ را نمی‌نویسی؟ باور کنید، من هم با سابقه ۳ سال تدریس ادبیات فارسی، ساعت ۶ صبح یادم می‌رود که ترجمه فارسی کاتالوگ می‌شود چه! آهان، ببخشید معرفی‌نامه. این ذهن ما هم می‌خواست با این اهت بیاییم، این پایین بعد یادش بیاید.